

Dodávateľ: (IČO) 17261438 MIŠURA-VODOINŠTALATÉR Mišura Tibor Kyjevská 42 049 01 Rožňava		F A K T Ú R A číslo: 2011/07 Konštantný symbol: 0308	
Peňaž.ústav: VÚB Rožňava Č.úctu/kód: 168047582/0200 IBAN: BIC: DIČ: 1025736635 IČ DPH: Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 35543710 Základná škola Pokroková 199 049 41 Krh.Podhradie DIČ: 2021644306 IČ DPH:	
HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: Skupina: Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 22.04.2011 Forma úhrady: prev.priř. Dátum vyhotovenia: 08.04.2011 Daňová povinnosť: 08.04.2011 - dod.tovaru, služby, prij.platby	
Fakturujeme Vám:		j.	Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)
Fakturujem Vám za prevedené vodoinštalatérské práce: -demontáž starého vodovodu, montáž nového vedenia z PPR, búracie práce, montáž batérie, elektr.ohrievača vody, montáž izolácie vodovod.rúr hod 8,00 50,00 400,00 -materiál/vid.prílohu-rozpis/ ks 656,48 1,00 656,48			
Ostatné			= 1056,48
Za celkovú cenu :			<u>1056,48</u>
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK		Informatívne celkom:	31827,52 SKK
V prípade nedodrzenia termínu splatnosti jsme nuceni uctovat penale ve vysi 0.5 % za kazdy den prodleni. Cena bola stanovená dohodou!			
Vystavil: Mišura Tibor Mobil:0905359913			

(JSHMY060019) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Predbežná kontrola vykonaná

v zmysle § 9 zák.č. 502/2001 Z.z.

Dňa: 14.4.2011 Podpis:

ROZPIS TOVARU K FAKTURE c.:

z o v	MJ	DPH %	Mnozstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu
KOLENO 90 POZINK 3/4	KS	20	2,00	0,38	0,45	0,90
KOLENO 92 POZINK 1/2	KS	20	4,00	0,33	0,40	1,60
NATRUBOK 240R 3/4-1/2	KS	20	1,00	0,38	0,45	0,45
VSUVKA 280 POZINK 1/2	KS	20	7,00	0,25	0,30	2,10
VSUVKA 280 POZINK 3/4	KS	20	3,00	0,33	0,40	1,20
VSUVKA 280 CHROM 1/2	KS	20	1,00	0,71	0,85	0,85
VSUVKA 245R 3/4-1/2 CHROM	KS	20	1,00	1,13	1,35	1,35
ZATKA 280 POZINK 3/4	KS	20	4,00	0,25	0,30	1,20
VIECKO POZINK. 1/2	KS	20	2,00	0,21	0,25	0,50
VIECKO POZINK. 3/4	KS	20	2,00	0,25	0,30	0,60
GUL VENTIL 1/2 MF	KS	20	6,00	2,38	2,85	17,10
GUL VENTIL ZAHRADNY 1/2	KS	20	1,00	2,63	3,15	3,15
ROHOVY VENTIL 1/2-1/2 S FILTROM	KS	20	1,00	2,50	3,00	3,00
ROHOVY VENTIL 1/2-3/4 PRACKOVY SP. Klapka	KS	20	1,00	2,75	3,30	3,30
POISTNY VENTIL ZAVIT. 1/2" 0.25 MPa	KS	20	2,00	5,54	6,65	13,30
PREDLZENIE REDUK. 3/4-1/2 CR	KS	20	4,00	0,71	0,85	3,40
FLEXI HADICA 1/2X3/8 40CM FF	KS	20	1,00	1,50	1,80	1,80
FLEXI HADICA 1/2 150CM MF	KS	20	1,00	3,04	3,65	3,65
FLEXI HADICA 1/2 200CM FF	KS	20	1,00	4,17	5,00	5,00
NEREZOVY VLNOVEC 50 FF 1/2	KS	20	6,00	1,83	2,20	13,20
NEREZOVY VLNOVEC 100 FF 1/2	KS	20	1,00	2,75	3,30	3,30
HKK VNUT. 3/4	KS	20	1,00	0,69	0,83	0,83
TES. 10X19X2 TEMASIL ZEMNY PLYN	KS	20	10,00	0,08	0,10	1,00
PASKA TESNIACA TEFLONOVA	KS	20	4,00	0,21	0,25	1,00
KONOPE INSTALATORSKE KLBKO 100G	KS	20	1,00	1,25	1,50	1,50
PEX TRUBKA 20 AL-PEX 95ST 100M	M	20	8,00	1,13	1,35	10,80
PRECHOD 20X1/2 F ROZOB.	KS	20	2,00	2,08	2,50	5,00
PRECHOD 20X1/2 M ROZOB.	KS	20	2,00	2,17	2,60	5,20
KOLENO NASTENKOVE 20X1/2 VN. ROZOB.	KS	20	1,00	3,50	4,20	4,20
T-KUS 20X12X20 ROZOB.	KS	20	1,00	4,54	5,45	5,45
BATERIA STEN. 100 CHROM S VYT. Z TITAN IRIS	KS	20	1,00	27,99	33,59	33,59
BATERIA STEN. 150 CHROM S VYT. KRHOVYM TITAN IRIS	KS	20	2,00	23,63	28,35	56,70
BATERIA JEDNOVYTOKOVA 401 1/2 /ZHY-1812CP-T/ RUKOV	KS	20	1,00	12,46	14,95	14,95
ETAZKA T-2591 S RUZICOU RC1-S	KS	20	6,00	1,67	2,00	12,00
RAMIENKO RUROVE CHROM	KS	20	2,00	2,25	2,70	5,40
RAMIENKO RUROVE 18CM CHROM	KS	20	1,00	4,42	5,30	5,30
MONTAZNA SADA UMYVADLO M10X110	KP	20	1,00	1,11	1,33	1,33
BOJLER CALYPSO 125V 120L	KS	20	1,00	174,17	209,00	209,00
PPR TRUBKA DN20 PN16 2.8MM	M	20	64,00	0,58	0,70	44,80
PPR TRUBKA DN25 PN16 3.5MM	M	20	4,00	0,92	1,10	4,40
PPR TRUBKA DN32 PN16 4.4MM	M	20	22,00	1,50	1,80	39,60
PPR KOLENO DN20	KS	20	65,00	0,15	0,18	11,70
PPR KOLENO DN25	KS	20	3,00	0,19	0,23	0,69
PPR KOLENO DN32	KS	20	8,00	0,28	0,33	2,64
PPR KOLENO DN20 NASTENKOVE F	KS	20	19,00	1,25	1,50	28,50
PPR NATRUBOK DN32	KS	20	2,00	0,23	0,28	0,56
PPR REDUKCIA DN 25X20 MF	KS	20	1,00	0,17	0,20	0,20
PPR REDUKCIA DN 32X20 MF	KS	20	1,00	0,28	0,33	0,33
RYCHLOSPOJKA GEBO QA 1/2X19,5-21,8 M	KS	20	1,00	8,33	10,00	10,00
PPR T KUS DN20	KS	20	14,00	0,17	0,20	2,80
PPR T KUS DN32	KS	20	1,00	0,50	0,60	0,60
PPR T KUS 32X20X32	KS	20	2,00	0,50	0,60	1,20
PPR T KUS KZ 20X1/2	KS	20	2,00	1,46	1,75	3,50
DRZIAK TRUBKY 26-28 GUMA 3/4	KS	20	4,00	0,69	0,83	3,32
DRZIAK TRUBKY 32 - 35 GUMA 1	KS	20	1,00	0,78	0,93	0,93
DRZIAK TRUBKY 40-43 GUMA 5/4	KS	20	2,00	0,83	1,00	2,00
DRZIAK TRUBKY 48-51 GUMA 6/4	KS	20	2,00	0,00	0,00	0,00
IZOLACNA TRUBICA 22/6	M	20	50,00	0,18	0,22	11,00
IZOLACNA TRUBICA 28/6	M	20	6,00	0,23	0,28	1,68
IZOLACNA TRUBICA 35/6	M	20	12,00	0,28	0,33	3,96
HMOZDINKA 10	KS	20	130,00	0,02	0,02	2,60
HMOZDINKA Q12	KS	20	30,00	0,03	0,03	0,90
SROB SAMOREZ. 4.5X50		20	100,00	0,02	0,02	2,00
SROB SAMOREZ. 6.0X50	KS	20	50,00	0,03	0,03	1,50
ZAVITOVA TYC ZN M8	KS	20	7,00	0,75	0,90	6,30
SPOJOVACIA MATICA M8	KS	20	4,00	0,19	0,23	0,92
PRICHYTKA D20	KS	20	20,00	0,08	0,10	2,00
PRICHYTKA STRMEN D20	KS	20	37,00	0,10	0,12	4,44
PRICHYTKA STRMEN D25	KS	20	6,00	0,12	0,14	0,84

WYTKA STRMEN D32
NA IZOLACIU POTRUBIA

KS 20	13,00	0,14	0,17	2,21
KS 20	200,00	0,01	0,01	2,00

Spolu : 656,49 €

ZLAVA: 0 % **CELKOM :** 656,48 €

DPH 20% : 109,41 € **Zaklad dane 20% :** 547,07 €